
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ   di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

DETERMINAZIONE n. 351 del 11 ottobre 2011 
 

OGGETTO: Erogazione somme ad autorità religiose mediante utilizzo di aliquote di contributi per 
urbanizzazioni secondarie. Anni 2008 – 2009 - 2010. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 11 del mese di ottobre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 112 del 03.10.2011, con la quale è stato deciso di concedere 
alle autorità religiose di Ortona la somma complessiva di € 31.000,00 per contributi per urbanizzazione 
secondaria per gli anni 2008/2009/2010; 
RITENUTO dover procedere alla liquidazione dei contributi,  
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare in favore delle sottoelencate Parrocchie di Ortona, ai sensi dell’art. 5 della 
L.R. n. 29/88, la somma complessiva di € 31.000,00 per contributi per urbanizzazione 
secondaria per gli anni 2008/2009/2010, a valere sul Cap. 20439 “Contributi autorità religiose 
L.R. 29/88”, per € 15.750,00 a residui 2008, per € 8.600,00 a residui 2009 e per € 6.650,00 a 
residui 2010:  
 

  ANNI 2008/2009/2010 
Testimoni di Geova IBAN IT 58 F 06050 77780 CC0520020464 € 500,00 

San Tommaso Apostolo Con quietanza del parroco  
Don Giuseppe Grasso 

€ 4.000,00 

Santa Maria di Costantinopoli Con quietanza del parroco  
Don Silvio Petrucci 

€ 3.000,00 

Santa Maria delle Grazie IBAN IT 15 D 06050 77780 CC0520081237 € 3.000,00 

San Gabriele dell’Addolorata 
Con quietanza del parroco  

Padre Jean Baptiste Pashi Tundando  
€ 3.000,00 

San Giuseppe 
Con quietanza del parroco  

Don Carlo Kazadi Katal-Matunga 
€ 3.000,00 

SS. Cuore di Gesù 
Con quietanza del parroco  

Don Maxellent Placide Cisambu Cibasu 
€ 1.500,00 

San Leonardo Abate 
Con quietanza del parroco  

Don Grzegorz Lydek 
€ 2.500,00 

Santa Maria del Porto 
Con quietanza del parroco  

Don Gennaro Orsatti 
€ 2.000,00 

Sant’Antonio di Padova Con quietanza del parroco  
Don Mutombo Kongolo Bertin 

€ 2.500,00 

Cristo Re 
Con quietanza del parroco  

Padre Jobin Beby 
€ 1.500,00 

Maria SS. Immacolata 
Con quietanza del parroco  

Padre Joby John 
€ 1.500,00 

San Zefirino 
Con quietanza del parroco  

Padre Reinaldo Milton Cornejo 
€ 3.000,00 

 

 

Il Compilatore 
(mds) 

 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  11 ottobre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


